
お得意様 各位                               平成 21年 11月 

 

経皮吸収型鎮痛・消炎剤 

 
フルルビプロフェン貼付剤 

 

新発売及び薬価のご案内 
 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では経皮吸収型鎮痛・消炎剤「 」(フルルビプロフェン貼付剤) 

を新発売させていただくこととなりましたので、下記の通り薬価基準・包装薬価をご案内 

致します。 

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 
 

発売日：平成 21 年 11 月 19 日（木） 
 

販売名：ゼポラスパップ 80mg   （薬価基準収載医薬品コード：2649732S5038） 

容 量 統一商品コード JAN コード 
GS1-RSS コード 

(販売包装単位) 
薬価基準 包装薬価

7枚入×10袋 387-593836 

35.40 円/枚 

（14 ㎝×20 ㎝） 

2,478 円

7枚入×40袋 387-593935 
 

9,912 円

※詳細等につきましては弊社販売担当者にお問い合わせ下さい。 

 

           

製造販売元 


